

Протокол №7 от 27.03.2018г об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

С.Амангельды.

04 апреля 2018года 12часов 00мин

КГП «Амангельдинская центральная районная больница», 110200 Костанайская область с. Амангельды ул.Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Скальпель№22о/р	шт	30	2340,00
2	Скальпель№24о/р	шт	30	2340,00
3	Индикатор МЕДИС 120/45	уп	2	6600,00
4	Хлорамин-Б 300,0	пач	30	27000,00
5	Перекиси водорода 3%-100,0	фл	100	8436,00
6	Л-пластырь 6*10 бактерицидный	шт	100	4000,00
7	Бинты гипсовые 15*270см	шт	50	11750,00
8	Бинты гипсовые 20*270см	шт	50	14850,00
9	АМРИ-К 10мг 1,0№5	уп	100	149000,00
10	Глюкоза 10%-200,0	фл	72	12309,84
11	Тест-полоски «Алкосенсор»	уп	5	15000,00
12	Парацетамол 0,5№10	уп	100	2100,00
13	Допегит 250мг№50	уп	3	4279,50
14	Коринфар 10 мг №100	уп	2	3948,00
15	Шприц 1,0мл саморазрушающий	шт	1200	24000,0
16	Скарификатор для вакцин по тулляремии	шт	1200	2640,00
17	Ацетилсалициловая кислота 0,5№10	уп	100	4190,00
	Итого:			294783,34

Заявка на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика,адрес	БИН(ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «Фармация-Нео» г.Костанай ул. Бородина 233	050140001674	04.04.2018г в 10часов 00 мин	допущен
2	ТОО «АНР» г.Алматы ул. Земнухова 19А	010340004252	04.04.2018г в 11часов 30 мин	допущен
3	ТОО "Гелика" г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95	001140000601	04.04.2018г в 11часов 30 мин	допущен

1. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 050140001674 ТОО ТОО «Фармация-Нео» г.Костанай ул. Бородина 233 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Скальпель№22о/р	шт	30,000	77,00	2310,00
2	Скальпель№24о/р	шт	30,000	77,00	2310,00
3	Перекиси водорода 3%-100,0	фл	100,000	78,00	7800,00
4	Л-пластырь 6*10 бактерицидный	шт	100,000	36,00	3600,00
5	Бинты гипсовые 15*270см	шт	50,000	167,00	8350,00
6	Коринфар 10 мг №100	уп	2,000	1973,00	3946,00
7	Ацетилсалициловая кислота 0,5№10	уп	100,000	31,00	3100,00

	Итого:				31416,00
--	---------------	--	--	--	-----------------

2. Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 010340004252 ТОО «АНР» г.Алматы ул. Земнухова 19А по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	АМРИ-К 10мг 1,0№1	амп	100	298,00	29800,00
	итого				29800,00

3. Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 001140000601 ТОО "Гелика" г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Глюкоза 10%-200,0	фл	72	154,34	11112,48
2	Скарифikator для вакцин по тулляремии	шт	1200	2,20	2640,00
	Итого:				13752,48

1. Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 050140001674 ТОО «Фармация-Нео» г.Костанай ул. Бородина 233 следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Скальпель№22о/р	шт	30,000	77,00	2310,00
2	Скальпель№24о/р	шт	30,000	77,00	2310,00
3	Перекиси водорода 3%-100,0	фл	100,000	78,00	7800,00
4	Л-пластырь 6*10 бактерицидный	шт	100,000	36,00	3600,00
5	Бинты гипсовые 15*270см	шт	50,000	167,00	8350,00
6	Коринфар 10 мг №100	уп	2,000	1973,00	3946,00
7	Ацетилсалициловая кислота 0,5№10	уп	100,000	31,00	3100,00
	Итого:				31416,00

2. Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 010340004252 ТОО «АНР» г.Алматы ул. Земнухова 19А по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	АМРИ-К 10мг 1,0№1	амп	100	298,00	29800,00
	итого				29800,00

3. Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 001140000601 ТОО "Гелика" г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Глюкоза 10%-200,0	фл	72	154,34	11112,48
2	Скарификатор для вакцин по тулляремии	шт	1200	2,20	2640,00
	Итого:				13752,48

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Сумма
1	Индикатор МЕДИС 120/45	уп	2	6600,00
2	Хлорамин-Б 300,0	пач	30	27000,00
3	Бинты гипсовые 20*270см	шт	50	14850,00
4	Тест-полоски «Алкосенсор»	уп	5	15000,00
5	Парацетамол 0,5№10	уп	100	2100,00
6	Допегит 250мг№50	уп	3	4279,50
7	Шприц 1,0мл саморазрушающий	шт	1200	24000,0
Итого				93829,50

- 1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская центральная районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.
- 2) на основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок «Амангельдинская центральная районная больница» провести закуп из одного источника.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95

Главный врач
КГП «Амангельдинская ЦРБ»



Есмагамбетов Р.С.